
 

Uchwała nr 18/2022 

Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 03.02.2022 r. 

 

w sprawie: ukonstytuowania się Zarządu Okręgu oraz powołania  

komisji problemowych                       

 

Na podstawie § 45 ust. 2 i 3, § 47 pkt 12  Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. 

 

Zarząd Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 

 

§ 1 

Na wniosek Prezesa Zarządu Okręgu ustalono 12-osobowe Prezydium, w skład którego 

wchodzą: 

 Prezes Zarządu Okręgu – kol. Mirosław Winiarski, wybrany na XXXII Okręgowym 

Zjeździe Delegatów Okręgu PZW w Katowicach w dniu 30.01.2022 r., 

 czterech wiceprezesów, 

 sekretarz, 

 skarbnik, 

 pięciu członków. 

 

§ 2 

Dokonano wyboru ze składu Zarządu Okręgu PZW w Katowicach: 

 kol. Janusza Olszewskiego - na wiceprezesa ds. organizacyjnych,  

 kol. Edwarda Totonia  - na wiceprezesa ds. gospodarczych,  

 kol. Bogusława Kossowskiego - na wiceprezesa ds. sportu,  

 kol. Zbigniewa Mośko  - na wiceprezesa ds. młodzieży,  

 kol. Dariusza Gacek  - na sekretarza,  

 kol. Roberta Sito   - na skarbnika,  

 kol. Andrzeja Szczęsnego - na członka Prezydium,  

 kol. Grzegorza Kosina  - na członka Prezydium,  

 kol. Ryszarda Chroboka  - na członka Prezydium,  

 kol. Mariusza Wrzeszkiewicza - na członka Prezydium, 

 kol. Grzegorza Masłowskiego - na członka Prezydium  

 

§ 3 

Powołano następujące komisje problemowe: 

 komisję organizacyjną, 

 komisję gospodarczą, 

 komisję finansową, 

 komisję ds. sportu (OKS), 

 komisję ds. młodzieży, 

 komisję odznak, 

 komisję promocji i mediów. 

 



 

§ 4 

Dokonano wyboru przewodniczących komisji: 

 kol. Janusz Olszewski  - przewodniczący komisji organizacyjnej, 

 kol. Edward Totoń  - przewodniczący komisji gospodarczej, 

 kol. Robert Sito   - przewodniczący komisji finansowej, 

 kol. Bogusław Kossowski - przewodniczący komisji ds. sportu, 

 kol. Zbigniew Mośko  - przewodniczący komisji ds. młodzieży, 

 kol. Andrzej Szczęsny  - przewodniczący komisji odznak, 

 kol. Mariusz Wrzeszkiewicz - przewodniczący komisji promocji i mediów. 

 

§ 5 

Powierzono Prezydium ZO wybór składów osobowych poszczególnych komisji 

problemowych. 

 

§ 6 

Dokonano wyboru opiekunów rejonów: 

 kol. Grzegorz Kosin  - opiekun rejonu I, 

 kol. Edward Totoń  - opiekun rejonu II, 

 kol. Janusz Olszewski  - opiekun rejonu III, 

 kol. Zbigniew Mośko  - opiekun rejonu IV, 

 kol. Ryszard Chrobok  - opiekun rejonu V, 

 kol. Andrzej Szczęsny  - opiekun rejonu VI, 

 kol. Bogusław Kossowski - opiekun rejonu VII, 

 kol. Grzegorz Masłowski  - opiekun rejonu VIII. 

 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

§ 8 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

         Sekretarz ZO                                                                                              Prezes ZO 

 

        Dariusz Gacek                                                                                      Mirosław Winiarski  

 

 

 

 

 

 


